

MIBO ApS

Kjellerupvej 15
6091 Bjert

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2016

Mikkel Almind Bogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MIBO ApS Kjellerupvej 15 6091 Bjert
	CVR-nr: 35257934
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 20.638, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		64.671	39.795
Personaleomkostninger		0	-849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.598	-10.792
Andre driftsomkostninger		0	-18.328
Resultat af ordinær primær drift		34.073	9.826
Andre finansielle indtægter		375	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.838	0
Ordinært resultat før skat		30.610	9.826
Skat af årets resultat	1	-9.972	0
Årets resultat		20.638	9.826
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	9.826
Overført resultat		20.638	-9.826
I alt		20.638	0

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.727	43.168
Materielle anlægsaktiver i alt		70.727	43.168
Anlægsaktiver i alt		70.727	43.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	150.000
Udskudte skatteaktiver		5.868	15.840
Andre tilgodehavender		76.306	0
Periodeafgrænsningsposter		18.000	0
Tilgodehavender i alt		255.174	165.840
Likvide beholdninger		0	4.814
Omsætningsaktiver i alt		255.174	170.654
Aktiver i alt		325.901	213.822

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-23.803	-44.442
Egenkapital i alt	2	226.197	205.558
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		6.285	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	8.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.664	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.755	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.704	8.264
Gældsforpligtelser i alt		99.704	8.264
Passiver i alt		325.901	213.822

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	9.972	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	9.972	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	0	-44.441	0	205.558
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	20.638	0	20.639
Egenkapital ultimo	250.000	0	-23.803	0	226.197

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.